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1 marca 2022 r. Światowy 
Związek Żołnierzy Ar-
mii Krajowej Okręg Za-

mość wspólnie z  zaproszo-
nymi partnerami zorganizo-
wał uroczystości Narodowe-
go Dnia Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych. Organizatora-
mi tegorocznych obchodów 
w  Zamościu byli: Świato-
wy Związek Żołnierzy Armii 
Krajowej Okręg Zamość, Pa-
rafia pw. Zwiastowania Naj-
świętszej Maryi Pannie w Za-
mościu, 3. Zamojski Batalion 
Zmechanizowany, 25. Bata-
lion Lekkiej Piechoty, Liceum 
Ogólnokształcące Centrum 
Szkół Mundurowych im. Po-
wstania Zamojskiego oraz 
Stowarzyszenie Rozwoju Lo-
kalnego Zamojszczyzna.

Obchody rozpoczę-
ła msza w  intencji Ojczyzny 
i  Żołnierzy Wyklętych konce-
lebrowaną przez Ojców Fran-
ciszkanów w  Kościele pw. 
Zwiastowania NMP w  Zamo-
ściu. Po nabożeństwie uczest-
nicy uroczystości patriotycz-
nych przeszli w  pochodzie, 
na czele z  pocztami sztanda-
rowymi, kompanią honoro-
wą WP ulicami miasta Zamo-
ścia na ul. Kolegiacką pod ta-
blicę upamiętniającą byłą ka-
townię gestapo i UB w Zamo-
ściu (Kamienica Czerskich), 
gdzie przetrzymywani i tortu-
rowani byli żołnierze AK, BCh, 
WiN – Żołnierze Wyklęci. Miej-
sce to podczas II wojny świa-
towej było katownią gestapo, 
a następnie po tzw. wyzwole-
niu katownią NKWD i UB. 

Pamiątkowa tablica na 

budynku katowni ufundo-
wana została ze składek bli-
skich żołnierzy partyzantów 
AK, WiN i BCh w 1992 r. - w 50. 
rocznicę przemianowania 
ZWZ w AK.

Ważnym punktem obcho-
dów było wręczenie awan-
su pośmiertnego na ppor. dla 
Żołnierza Niezłomnego-Wy-
klętego Piotra Bartnika ps. „Ja-
strząb”,   walczącego o  wolną 
Ojczyznę na terenie Zamojsz-
czyzny. Wniosek o przyznanie 
tego honoru złożył Prezes ŚZ-
ŻAK Okręg Zamość Poseł Sła-
womir Zawiślak. Przekazania 
pośmiertnego mianowania 
na stopień oficerski w imieniu 
Prezydenta RP Andrzeja Du-
dy i Ministra Obrony Narodo-
wej Mariusza Błaszczaka, do-

konali: Komendant WKU Za-
mość ppłk Wojciech Witek, 
który odczytał Akt Nominacji, 
Poseł Sławomir Zawiślak Pre-
zes ŚZŻAK Okręg Zamość oraz 
kpt. Józef Łaba członek ŚZŻAK 
O/Z i Wojewódzkiej Lubelskiej 
Rady Kombatanckiej w  Lubli-
nie. Akt Nominacji odebrali 
najbliżsi członkowie rodziny.

Podczas uroczystości 
wręczono także odznaczenie 
„PRO PATRIA” nadanego przez 
Szefa Urzędu d/s Kombatan-
tów i Osób Represjonowanych 
dla członka ŚZŻAK Okręg Za-
mość Radosława Maksymowi-
cza. Na zakończenie uroczy-
stości przedstawiciele delega-
cji złożyli pod tablicą wieńce 
i wiązanki.

Cześć i Chwała Bohaterom!

Wojska Obrony Terytorialnej 
odnotowują olbrzymie za-
interesowanie służbą woj-

skową. W stosunku do czasu przed 
inwazją Rosji na Ukrainę WOT od-
notowuje siedmiokrotnie większe 
zainteresowanie ze strony ochot-
ników. Najwięcej osób korzysta 
z  możliwości bezpośredniego kon-
taktu z  rekruterami WOT poprzez 
stronę www.rekruterzy.terytorialsi.
wp.mil.pl 

Napad Rosji na Ukrainę wyzwolił 
w Polakach olbrzymie zainteresowa-
nie służbą wojskową. Spektakularne 
sukcesy tamtejszej obrony terytorial-
nej spowodowały zmianę postrzega-
nia naszych Wojsk Obrony Terytorial-
nej. Duża część społeczeństwa zrozu-
miała rolę WOT, siłę jej terytorialno-
ści, ducha walki i  przekonała się, że 
lekka piechota rzeczywiście potrafi 
efektywnie walczyć z czołgami.

Aby zostać żołnierzem, należy 
spełnić kilka podstawowych zasad: 
trzeba być pełnoletnim, mieć polskie 
obywatelstwo, być zdrowym i nieka-
ranym. Nie można także pełnić służ-
by w innych rodzajach wojsk czy nie-
których służbach mundurowych. Peł-
ne wyszkolenie terytorialsa trwa trzy 
lata.

Rekruterzy WOT – odpowie-
dzą na wszystkie pytania

Najlepszym sposobem znalezie-
nia odpowiedzi na wszelkie pytania 
związane ze służbą w WOT jest kon-
takt z  jednym z  kilkuset rekruterów. 
Rekruterzy to żołnierze WOT – ochot-
nicy, którzy pełnią służbę od co naj-
mniej roku i są gotowi odpowiedzieć 
na każde pytanie dotyczące procesu 
rekrutacji, służby, korzyści i obowiąz-

ków, szkolenia, itp. Aby skontakto-
wać się z rekruterem wystarczy wejść 
na stronę www.rekruterzy.terytorial-
si.wp.mil.pl  i wpisać nazwę powiatu.

Kolejnym sposobem poznania 
WOT „u  źródła” jest rekrutacyjna in-
folinia. Pod numerem 800-696-077 
przez siedem dni w  tygodniu w  go-
dzinach od 7.30 do 19.30 dyżuru-
ją żołnierze WOT, którzy również są 
w  gotowości do rozwiania wszel-
kich wątpliwości i  odpowiedzenia 
na wszelkie pytania dotyczące służ-
by w WOT.

Wszystkich tych, którzy są już 
zdecydowani na złożenie wnio-
sku o  służbę w  WOT mogą apliko-
wać przez portal www.zostanzolnie-
rzem.pl. Portal obok systemu ePUAP 
umożliwia zdalną aplikację do służby 
w WOT. Po rejestracji ochotnik mak-
symalnie w ciągu 14 dni otrzyma in-
formację, kiedy i  w  którym Wojsko-
wym Centrum Rekrutacji ma się 
stawić, aby dopełnić formalności 
i przejść wymagane badania.

Najbardziej tradycyjna forma re-
krutacji do WOT to wizyta w Wojsko-
wej Komendzie Uzupełnień. W WKU 
można zasięgnąć informacji o  służ-
bie, terminach szkoleń oraz złożyć 
formalny wniosek o służbę w WOT.

Wojska Obrony Terytorialnej są 
piątym rodzajem sił zbrojnych. Żoł-
nierze WOT mają te same prawa 
i  obowiązki co żołnierze innych ro-
dzajów sił zbrojnych. W  WOT moż-
na pełnić służbę zawodową (doty-
czy ok. 15% żołnierzy) oraz ochotni-
czą – tzw. terytorialną służbę wojsko-
wą, ta forma służby zapewnia możli-
wość pogodzenia dotychczasowej 
aktywności zawodowej, szkolnej 

czy akademickiej z  pełnieniem służ-
by wojskowej. Szkolenie ochotników 
w WOT odbywa się w formie rotacyj-
nej w wymiarze minimum dwóch dni 
w miesiącu w weekendy. Średnia wie-
ku żołnierzy WOT to 32 lata. Co pią-
ty żołnierz WOT jest kobietą. Wojska 
Obrony Terytorialnej liczą dziś 32 000 
żołnierzy. Struktury WOT funkcjonują 
w każdym województwie.

Dlaczego warto zostać naszym 
żołnierzem?

Rozpoczynając od samorealiza-
cji i  podnoszenie swoich kwalifika-
cji po budowanie przyszłości dzięki 
zbilansowaniu życia osobistego ze 
służbą, a na korzyściach finansowych 
kończąc. Każdy żołnierz terytorialnej 
służby wojskowej otrzymuje uposa-
żenie za każdy dzień służby, jest ono 
nieopodatkowane. Ponadto żołnie-
rzowi może być przyznany dodatek 
funkcyjny i motywacyjny oraz nagro-
dy finansowe. Terytorialsi korzystają 
ze zniżek na przejazdy środkami ko-
munikacji publicznej i PKP oraz tań-
sze paliwo na stacjach Orlen. Każdy 
żołnierz WOT ma możliwość korzy-
stania z  szerokiej oferty kursów do-
skonalących i  kwalifikacyjnych oraz 
posiada otwartą ścieżkę kariery po-
przez kurs podoficerskie i oficerskie.

W środę 2 marca 2022 ro-
ku w Starostwie Powiato-
wym w Zamościu odbyło 

się spotkanie Starosty Zamojskie-
go Stanisława Grześko oraz Wice-
starosty Zamojskiego Witolda Ma-
ruchy z delegacją amerykańskiej 
armii na czele z pułkownikiem Fer-
ris’em, która stacjonuje obecnie na 

Lotnisku Mokre, należącym do Po-
wiatu Zamojskiego.

Podczas spotkania omówione 
zostały sprawy dotyczące współ-
pracy armii amerykańskiej z Powia-
tem Zamojskim. Poruszone zosta-
ły tematy wsparcia Powiatu Zamoj-
skiego w zakresie m. in pomocy hu-
manitarnej dla uchodźców z Ukra-

iny oraz rozmieszczania ich w pla-
cówkach na terenie powiatu zamoj-
skiego.

Starosta Zamojski Stanisław 
Grześko podkreślił, jak duże znacze-
nie dla Polaków ma pomoc ze stro-
ny Stanów Zjednoczonych. Jedno-
cześnie zaznaczył, że współpraca z 
U. S. Army jest gwarantem bezpie-
czeństwa dla wschodniej flanki NA-
TO, a także mieszkańców powiatu 
zamojskiego i całego kraju.

Pułkownik Ferris wyraził pełne 
poparcie dla słów Starosty Zamoj-
skiego. Jak sam twierdzi, miał za-
szczyt służyć wspólnie z Polakami i 
byli to zawsze bardzo dzielni i wa-
leczni żołnierze.

Rozmowy między przedstawi-
cielami Powiatu Zamojskiego i 82. 
Dywizji Powietrznodesantowej U.S. 
Army zakończyły się deklaracją ko-
lejnych spotkań i rozmów na temat 
sytuacji panującej obecnie w po-
wiecie zamojskim.

Policjanci z grupy śledczej po-
wołanej przez komendanta 
wojewódzkiego Policji w Lu-

blinie zatrzymali sprawcę podpa-
lenia budynku zamojskiego sa-
nepidu oraz mobilnego punkt 
szczepień! Policjanci ustalili, że 
rok wcześniej ten sam mężczyzna 
również dokonał podpalenia. Wte-
dy jego celem były wieże teleko-
munikacyjne różnych sieci komór-

kowych (5G). Zatrzymany podpa-
lacz to 42-letni mieszkaniec gmi-
ny Nielisz, który od czasu podpa-
lenia budynków przebywał na te-
renie Szwajcarii. Dziś w Prokuratu-
rze Okręgowej w Zamościu, która 
prowadzi śledztwo usłyszał zarzu-
ty. Grozi mu do 15 lat pozbawienia 
wolności.

Do podpalenia mobilnego 
punktu szczepień oraz budynku za-
mojskiego sanepidu doszło na po-
czątku sierpnia 2021 roku.

Tuż po tych wydarzeniach Ko-
mendant Wojewódzki Policji w  Lu-
blinie nadinspektor Artur Bielecki 
powołał grupę śledczą, której za-
daniem było ustalenia i  zatrzyma-
nie sprawcy. W  jej skład weszli po-
licjanci z  pionów kryminalnych ko-

mendy wojewódzkiej jak i  KMP 
w Zamościu. Szereg czynności pro-
cesowych doprowadził do wytypo-
wania sprawcy. Wcześniej policjan-
ci powiązali podpalenia budynków 
ze zniszczeniem w podobny sposób 
wież telekomunikacyjnych na tere-
nie gminy Nielisz w 2020 roku.

Sprawca po zdarzeniach z sierp-
nia minionego roku wyjechał z kra-
ju i  przebywał w  Szwajcarii. Został 
zatrzymany gdy przekroczył grani-
cę i zmierzał w kierunku miejsca za-
mieszkania. 28 lutego w  Prokura-
turze Okręgowej w  Zamościu, któ-
ra prowadzi śledztwo w tej sprawie 
usłyszał zarzuty. Zostanie skierowa-
ny rownież wniosek o tymczasowy 
areszt. Za czyny, których się dopu-
ścił grozi mu do 15 lat pozbawienia 
wolności.
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Amerykanie u StarostyAmerykanie u Starosty

Złapali podpalaczaZłapali podpalacza

Olbrzymie zainteresowanie armiąOlbrzymie zainteresowanie armią Cześć i Chwała BohateromCześć i Chwała Bohaterom

W  związku z  przej-
ściem st. bryg. Toma-
sza Burcona na eme-

ryturę, w dniu 25 lutego 2022 
r. nadbrygadier Grzegorz Ali-
nowski lubelski komendant 
wojewódzki PSP z  dniem 1 
marca 2022 r. powołał mł. 
bryg. Andrzeja Szozdę na sta-
nowisko zastępcy komendan-
ta miejskiego PSP w  Zamo-
ściu.

Mł. bryg. Andrzej Szoz-
da w  2001 r. ukończył Szko-
łę Główną Służby Pożarni-
czej w Warszawie i podjął służ-
bę w Komendzie Miejskiej PSP 
w  Poznaniu. Po przeniesieniu 
się w rodzinne strony od 1 mar-

ca 2004 r. pełnił służbę w  Ko-
mendzie Miejskiej PSP w Zamo-
ściu pierwotnie na stanowisku 
starszego ratownika w  zamoj-
skiej JRG a następnie od kwiet-

nia 2005 r., w Sekcji Kontrolno-
-Rozpoznawczej, pełniąc jed-
nocześnie obowiązki rzecznika 
prasowego zamojskiej jednost-
ki pożarniczej.

9 marca 2022r.(środa), godz. 19.00: Projek-
cja filmu Ballada o białej krowie, reż. M. Mo-
ghadam, B. Sanaeeha, prod. Iran. Prelekcja: o. 
dr Marek Kotyński - 26. Międzynarodowe Dni 
Filmu Religijnego „Sacrofilm”. CKF „Stylowy” w 
Zamościu, ul. Odrodzenia 9.

10 marca 2022r. (czwartek), godz. 18.00: Pro-
jekcja filmu Opowieść o miłości, reż. Rafał Bry-
ll, prod. Polska. Po projekcji spotkanie z reżyse-
rem - 26. Międzynarodowe Dni Filmu Religijne-
go „Sacrofilm”. CKF „Stylowy” w Zamościu, ul. 
Odrodzenia 9.

9 marca 2022r. (środa), godz. 17.30 i 20.30: 
Spektakl „Berek, czyli upiór w moherze 2”. Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

11 marca 2022r. (piątek), godz. 17.00: werni-
saż wystawy Roman Mucha, Robert Znajomski 
„ In Memoriam „ - Oblicza zamojskiej grafiki - 
BWA Galeria Zamojską, ul. Staszica 27.

11 marca 2022r. (piątek), godz. 19.30: Kon-
cert zespołu Raz, Dwa, Trzy. Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13.

18 marca 2022r. (piątek), godz. 18.00: Kon-
cert Teresy Werner, Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13.

21 marca 2022r. (poniedziałek): Obchody 
Światowego Dnia Poezji. Książnica Zamojska 
im. Stanisława Kostki Zamoyskiego w Zamo-
ściu, Kamienna 20.

25 marca 2022 r. (piątek), godz. 19.00: Spek-
takl pt. „Kobieta idealna”. Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13.

25 marca 2022 r. (piątek), godz. 19.00: Sym-
foniczny Koncert Organowy - kościół oo. Fran-
ciszkanów, ul. Staszica 1.

9 kwietnia 2022r. (sobota), godz. 10.00 - 
13.00: 66. Ogólnopolski Konkurs Recytatorski. 
Przegląd Powiatowy. Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13.

10 kwietnia 2022r. (niedziela), godz. 9.00- 
14.00: Kiermasz Wielkanocny - kiermasz twór-
czości artystycznej i wyrobów związanych z tra-
dycją Świąt Wielkanocnych. Rynek Wielki w Za-
mościu.

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń w Zamościuwydarzeń w Zamościu

Andrzej Szozda awansowany Andrzej Szozda awansowany 
na zastępcę komendantana zastępcę komendanta

http://www.rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl
http://www.rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl
http://www.rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl
http://www.rekruterzy.terytorialsi.wp.mil.pl
http://www.zostanzolnierzem.pl/
http://www.zostanzolnierzem.pl/
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Pomagajmy tylko mądrze!Pomagajmy tylko mądrze!

SZUKASZ �WIEŻYCH, SMACZNYCH 
I ZDROWYCH PRODUKT�W? 
WYHODUJ JE SAM.

SERDECZNIE ZAPRASZAM NA CYKL

BEZPŁATNYCH SZKOLEŃ

Projektowanie warzywnika bez użycia
�rodk�w ochrony ro�lin i nawoz�w
Zapraszam Mieszkańców Zamościa, Hrubieszowa, 

Tomaszowa Lub. i okolic 

Zgłoś uczestnictwo pod
numerem telefonu mojego 
Biura Poselskiego

884 020 207

11-13 marca;

22-24 kwietnia 

Jarosław 

Poseł na Sejm RP
Sachajko

terminy szkole�:

Na pomoc obywatelom Ukra-
iny uciekającym z  ogarniętego 
wojną kraju mieszkańcy Zamo-

ścia i  okolicznych miejscowości ruszy-
li tłumnie, co budzi szacunek i uznanie 
dla wszystkich oferujących pomoc.

W  pierwszych chwilach pomoc or-
ganizowana była spontanicznie, bez 
specjalnie zorganizowanej logistyki. Na 
przejścia graniczne jeździli ludzie dobrej 
woli, jedni oferując transport, inni ciepły 
posiłek, itp.

W ciągu niedługiego czasu, sposób 
pomocy sąsiadom z  Ukrainy zaczynał 
nabierać struktur. Obecnie w  Zamościu 
funkcjonuje usystematyzowany sposób 
pomagania. Każdy kto pomoc oferuje 
i każdy kto tej pomocy potrzebuje powi-
nien przestrzegać kilku zasad:

• jeżeli oferujesz jakąkolwiek pomoc 
obywatelom Ukrainy, zarejestruj się 
na stronie Centrum Koordynacyjne-
go Miasta Zamość - www.zamosc-

pomaga.pl - zgłosić można chęć za-
pewnienia zakwaterowania osobom 
z Ukrainy, transportu, udzielenia po-
mocy finansowej, pomocy rzeczo-
wej, zgłosić ofertę pracy, a także go-
towość do pełnienia wolontariatu;

• jeżeli chcesz przekazać pomoc rze-
czową, dostarcz ją do magazynu 
przy Zamojskich Zakładach Zbo-
żowych (ul. Kilińskiego 77) lub do 
Punktu Recepcyjnego przy „Elektry-
ku” (ul. Zamoyskiego 62) - oba punk-
ty czynne są całą dobę, 7 dni w tygo-
dniu.

• wsród pomocy rzeczowej powinny 
znaleźć się m.in.: artykuły opatrun-
kowe, żywność z  długim terminem 
do spożycia, woda, soki, jedzenie dla 
dzieci, koce, śpiwory, naczynia jed-
norazowe.

• jeżeli masz wątpliwość, jak udzielić 
pomocy, zadzwoń na infolinię: 725 
707 007

• niemal we wszystkich miejscowo-
ściach w  Gminie Zamość organizo-
wane są miejsca noclegowe i zbiór-

ki. Szczegółowe informacje: 602-
750-507, 502-102-448, 516-527-528, 
796-498-066

Należy pamiętać, że pomoc będzie 
potrzebna długofalowo, a  przybywają-
cych do Polski obywateli z Ukrainy będzie 
coraz więcej. Dlatego ważne jest, aby nie 
wprowadzać niepotrzebnego chaosu.

Pamiętaj! Przekazanie darów nie jest 
okazją do posprzątania szafy i odgrace-
nia garażu. Odzież w  większości punk-
tów nie jest już przyjmowana. Jeżeli jed-
nak pojawi się zapotrzebowanie na ubra-
nia lub buty wszystkie artykuły powinny 
być w takim stanie, w jakim sami chcieli-
byśmy z nich skorzystać, czyli nowe, a co-
najmniej czyste i niezniszczone.

Jeżeli zaprosiłeś do swojego domu 
rodzinę z Ukrainy i potrzebujesz dla nich 
czegokolwiek, czego nie jesteś w  sta-
nie sam zorganizować, zwróć się z proś-
bą o  wsparcie do odpowiednich struk-
tur w Gminie Zamość (602-750-507, 502-
102-448, 516-527-528, 796-498-066) lub 
na terenie Miasta Zamość (725 707 007)

Zamojskie Zakłady Zbożowe: Rozładunek 7 samochodów darów z Weimaru (Niemcy) 

Piotr Błażewicz (Przewodniczący Rady Miasta Za-
mość) odebrał 3 samochody dostawcze od PKO 
Leasing S.A. Auta zostaną wykorzystane do trans-
portu pomocy humanitarnej na Ukrainę.  Do prze-
kazania doszło dzięki wsparciu Ministerstwa Ak-
tywów Państwowych. Docelowo auta przejmie 
Caritas Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej

http://www.zamoscpomaga.pl
http://www.zamoscpomaga.pl


We wtorek 1 marca, w  godzinach poran-
nych wyruszył transport darów od miesz-
kańców Zamościa i  okolic, które uzbie-

rano w  pierwszych dniach po wybuchu wojny 
w  Ukrainie. Tirem użyczonym przez firmę”Trans-
-Man” Krzysztofa Bojara oraz karetką pogotowia 
przetransportowano najpotrzebniejsze produkty 
do ogarniętej wojną Ukrainy. 

20-tonowy ładunek został przygotowany w ma-
gazynie Zamojskich Zakładów Zbożowych, gdzie lu-
dzie dobrej woli dostarczali najpotrzebniejsze arty-
kuły. Była to głównie żywność z  długim terminem 
ważności, ubrania i  artykuły medyczne. Celem po-
dróży była Żółkiew - miasto partnerskie Zamościa, 
znajdujące się 30 kilometrów na północ od Lwowa 
i  ponad 100 kilometrów od Zamościa. Teoretycz-
nie niedaleko. W praktyce jednak sama kontrola na 
przejściu Hrebenne - Rawa Ruska trwała około czte-
rech godzin i  wiązała się z  szeregiem formalności 
po stronie ukraińskiej.

W  transporcie uczestniczył prezydent Andrzej 
Wnuk, Damian Miechowicz, dyrektor Samodzielnej 
Publicznej Stacji Pogotowia Ratunkowego i  Trans-
portu Sanitarnego w  Zamościu, Marek Gajewski 
z Urzędu Miasta Zamość oraz nasz redaktor Tomasz 
Krywionek, który przygotował relację zdjęciową oraz 
pan Karol, kierowca tira.
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Z pomocą do ŻółkwiZ pomocą do Żółkwi

20-ton darów na przejściu w Hrebenne Wolontariusze w Żółkwi rozładowują dary

Hrebenne: od lewej Tomasz Krywionek, Andrzej Wnuk, Damian Miechowicz

Betonowe szykany przed punktami kontrolnymi

Punkt kontrolny, żołnierze z długą bronią Niemal setka wolontariuszy rozładowuje TIR-a



Oprócz samych darów pogotowie w  Zamościu 
przekazało w darze karetkę pogotowia. Karetka jest 
w dobrym stanie technicznym, po dokładnym przeglą-
dzie, ma np. wymieniony silnik. Została też odpowied-
nio wyposażona – mówi Damian Miechowicz, dyrek-
tor stacji pogotowia. Dzięki zgodzie marszałka woj. lu-
belskiego, przekazaliśmy ten pojazd jako darowiznę do 
szpitala w Żółkwi.

Po kilku godzinach na granicy i tylko dzięki po-
mocy mera Żółkwi Olega Volskyiego, zamościanom 
udało się dotrzeć co celu. Po ukraińskiej stronie gra-
nicy, wzdłuż drogi, widoczne były beczki, przy któ-
rych Ukraińcy mogli ogrzać się w  drodze do przej-
ścia. Na zamkniętych stacjach benzynowych rozsta-
wiono kuchnie polowe. Nieco dalej od granicy, na 
trasie przejazdu funkcjonują liczne punkty kontrol-

ne, patrole wojskowych oraz cywilów poszukujących 
dywersantów. Ogromne wrażenie robiły także czołgi 
przy głównej trasie.

Pierwsze chwile pobytu w Żółkwi, zamościanie 
zapamiętają na długo. Niemal od razu zawyły syre-
ny ostrzegające o możliwym ataku bombowym. Ca-
łe szczęście na alarmie się skończyło.

W Żółkwi zorganizowano wojskowy punkt dys-
trybucji darów, w którym segregowane są wszystkie 
produkty. W naczepie zamojskiego tira było 20 ton, 
w tym głównie żywność i ubrania. Zamościanie po-
czątkowo myśleli, że wszystko będą musieli wypako-
wać sami, ale do punktu przyszło ponad stu miesz-
kańców z okolicy i błyskawicznie rozładowali cięża-
rówkę, skrupulatnie segregując wszystkie dary.

Ambulans wypakowany medykamentami po 
brzegi trafił do szpitala miejskiego. Pojazd mimo, że 
nie najnowszy, stanowi najlepiej wyposażoną karet-
kę, którą od tej pory do dyspozycji ma szpital. Sytu-
acja zaopatrzeniowa w żółkiewskim szpitalu jest bar-
dzo poważna. Brakuje podstawowych sprzętów ra-
tujących życie, jak defibrylator, niezbędnego w dia-
gnostyce ultrasonografu, ale także najzwyklejszych 
strzykawek. Część przywiezionych z Zamościa arty-
kułów od razu trafiła na oddziały.

Mer Żółkwi Oleg Volskyi wyraził ogromną wdzięcz-
ność za to ile pomocy przyjechało od mieszkańców na-
szego miasta. Prezydent Andrzej Wnuk zapewnił mera 
i mieszkańców Żółkwi, że jest to pierwszy, ale na pewno 
nie ostatni transport z pomocą z Zamościa. 

Zgodnie z obietnicą kolejne transporty pojecha-
ły z Zamościa do Żółkwi w odstępach dwudniowych. 
Magazyny przy Zamojskich Zakładach Zbożowych 
wypełnione są po dach. Każdego dnia docierają ol-
brzymie ładunki m.in.: z Niemiec, Danii, Anglii.
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Rozładunek leków pod szpitalem miejskim w Żółkwi

Marek Gajewski pomaga w rozładunku Damian Miechowicz przekazuje ambulanstalem miejskim w Żółkwi

Mer Żółkwi Oleg Volskyi i Prezydent Andrzej Wnuk rozładowują leki

Kamizelka kuloodporna dla Mera ŻółkwiZamaskowany czołg w punkcie kontrolnym

Karetka przekazana, dary rozpakowane, można wracać

Ostatnie instrukcjeCzwarty punkt kontrolny



Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na ka-
mienie, szatkownica na kapustę, 

brony “trójki”, opony używane wielo-
sezonowe 195/55 R15, kultywator 11 
łap. Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z 
oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 

tys., c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 
miejsc tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredb-
stein 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. 

Tel. 798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 
1.9TDI. Tel. 692 796 377

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 792 

251 459

Ford Mondeo kombi, 2 koła, 5 szt. 
80%, szyba tylna. Tel. 727 325 709

Prasa rolujące John Deere 410 
zmiennokomorowa, c. 5200 zł. Tel. 

84 61 521 169

Pług 5-skibowy, Biegus, c. 2200. Tel. 
84 61 521 69

Sprzedam silnik do łódki Suzu-
ki 2.5 KM4-SUV, serwis 2012r. Tel. 

662 322 768

Sprzedam przetrząsarko-zgrabiarkę 
taśmową. Tel. 84 671 34 37

Seat Toledo, chłodnica, lampy przód, 
tył. Tel. 511 721 311

Sprzedam rozrzutnik obornika, 10s., 
2,5t. Tel. 84 671 34 37

Sprzedam pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągnika, z głowi-

cą, wyrób fabryczny, stan dobry. Tel. 
602 180 912

Prasa, bela, c. 5.200 zł. Tel. 696 
218 400

Przyczepa do bel 1-osiowa, c. 3,900 
zł. Tel. 696 218 400

Prostownik Bester, akumulator 6 v, 
12 volt i 24 volt. Tel. 602 180 9

Sprzedam Honda Civic 1.6 benzyna 
2002r. 142 TKM. Tel. 693 394 372

Sortownik mały na kamienie. Tel. 
536 772 779

Siewnik 2m zaczepiany do ciągnika. 
Tel. 536 772 779

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

SPRZEDAM

Dom drewniany, 60m2, kryty blachą, 
okna plastikowe, CO, gaz, garaż. Dział-

ka 200m2, Zamość. Cena – 285 tys. Zł. Tel. 
665 295 934.

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

KUPIĘ 
Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 372 

088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 70 
tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

WYNAJEM
Wynajmę mieszkanie 54m2 , I piętro, 

Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę lokal po aptece Tel. 733 
851 482

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

ZAMIENIĘ

Mieszkanie M3 pierwsze piętro zamie-
nię na szeregowiec za dopłatą. Tel. 

727 736 614

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262Zamienię 
mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na mniejsze 
w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 411 
696 196 411

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Sprzedam dom 150m2 w centrum Za-
mościa cena, 435 000   

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, 
cena 119 tys.

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM ZIEMNIAKI ODMIAN VINETA I RED LADY

TEL. 660 490 920

POMPY CIEPŁA 
- SPRZEDAŻ,  

MONTAŻ, SERWIS 

OFERTĘ 
 PRZYGOTUJEMY  

W OPARCIU  
O INDYWIDUALNE  

POTRZEBY  
ORAZ WYMAGANIA 

TECHNICZNE  
DANEGO OBIEKTU.

TEL. 727 003 673



SPRZEDAM
Rower 24” chłopięcy, mało używa-

ny, dobrze wyposażony, Zamość.Tel. 
667 297 725

Dywan 140x190, szaro-zielony, 
chłopięcy. Tel. 667 297 725

Sprzedam maszynę Łucznik, waliz-
kowa, w dobrym stanie. Tel. 602 

247 516

Wersalka jak nowa, mało używana, 
jasna, 700 zł. Tel. 602 247 516

Rowery 4 szt. Tel. 608 074 175

Drewno rozpałkowe, huśtawki 
ogrodowe. Tel. 608 074 175

Maszyna do pisania walizkowa, Eri-
ca 30-50 zł. Tel. 605 098 505

Wiertarka 16 cm z uchwytem 16 
cm, 50 zl. Tel. 605 098 505

Wiertarka Celma z uchwytem 13 
cm, 50 zł. Tel. 605 098 505

Sprzedam słupki metalowe, rury – 
grube ścianki. Tel. 665 225 697

Sprzedam młynek stary, sprawny i 
wałek do cyrkularki (piły tarczowej), 

mały 35 cm dł. Na stożek i jeden pasek 
klinowy. Tel. 884 639 376

Sprzedam topiarkę do wosku marki 
Thompson. Tel. 605 665 254

Tanio sprzedam garaż drewniany, 
rozbierany. Tel. 605 665 254

Parnik węglowy 60l, mało używany. 
Tel. 884 639376

Pampersy dla dorosłych, roz 4., 
3 opakowania po 30 sztuk, pi-

anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

4-osobowy grobowiec ul. Bołtucia, 
cmentarz Prawosławno - Katolicki. 

Tel. 795 949 510

Okazja, sprzedam dwie pary nart 
z butami od 8-15 lat. Tel. 885 

750 203

Sprzedam bardzo tanio używa-
na pralkę Amica Comfort Plus tel. 

662 036 198

Wersalkę, 2 fotele, fotel rozkłada-
ny, stolik okrągły, tanio. Tel. 798 

456 030

Betoniarkę “250” tel. 790 272 550. 
Tel. 790 272 550

terma 80l nowa do ciepłej wody. Tel. 
500 144 310

Lornetkę myśliwską Zaiss 7x50 Pro-
fesjonalna, tel. 604 281 010

Telewizor 21” Thomson, TV naziem-
na+ antena. Tel. 730 348 950

Zestaw stół do kuchni + 4 pufy, dł. 
110 cm, szer. 60, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Płyty gramofonowe, winylowe, hur-
tem od 5-10 zł/ szt. Zamość. Tel. 

730 348 950

Kuchenka mikrofalowa z grilem BMG 
25-4EI tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru kablowego 
Daewoo 40” cena symboliczna tel. 

792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Materac przeciwodleżynowy (80 zl), 
chodzik rehabilitacyjny (70 zł), 

stół rozkładany+ blat dodatkowy (100 
zł), dywan strzyżony stan bdb. (100 zł) 
Tel. 796 888 085

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elek-
tryczną, 4 palniki, piekarnik, 

cena 180 zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

ZWIERZĘTA
Kupię kozę mleczną.  

Tel. 790 532 060

Sprzedam klacze zimnokrwiste, 1 
źrebna, szpaczka. Tel. 665 225 697

Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-
na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

KUPIĘ
Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 

podobną. Tel. 571 488 502

Dywan 2x3m w dobrym stanie i stół 
pokojowy. Tel. 790 532 060

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

INNE
Szukam opowieści z I Wojny Świa-

towej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 
510 533 870

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 
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Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, ma-
lowanie. Tel. 697 623 251

Zaopiekuję się osobą samotną, cho-
dzącą, w swoim domu. Tel. 501 014 

692

Szukam pracy jako sprzątaczka lub 
opiekunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z orze-
czeniem o niepełnosprawności. Ren-

cista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 726 
578 335

Wolny po 50-tce, samot-
ny pozna panią wolną, 

na jesien życia. Niezależny 
pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

TOWARZYSKIE

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód sto-
larza. Tel. 509 478 961

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

PRACA

Różne
SPRZEDAM

 ■ Dystrybutor paliwa 3 szt. - 500 zł/ szt.
 ■ Szafka BHP 2 szt. - 200 zł/szt.
 ■ Cysterna 2000l - 1000 zł

TEL. 606 209 639
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #10, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  

lub dostarczyć do Redakcji ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #8/2022: „Wióry lecą jak piórka”, 

ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma  
Pani Halina Żelisko-Urzędowska z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można 

odebrać do 15 marca 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu 
E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.plleclerc.pl

od  08.03 do 19.03.2022 r.

Mleko 2%
1 litr
3,2% - 2,69

259
1 szt.

Napój Tymbark Aseptic
MWS 
2 litry, mix rodzajów
cena za 1 litr = 1,45

289
1 szt.

Pieluchomajtki Pampers 
Jumbo Pack
Procter&Gamble 
38 szt. - 62 szt.
mix rodzajów
cena za 1 szt. = 1,00– 0,61/1,06–0,65

Łosoś atlantycki  
norweski 
wędzony na zimno
100 g, plastry  
cena za 1 kg = 79,90
200 g - 1499 1904

cena za 1 kg = 74,95

799
1 szt.

10,47

z kuponem

bez kuponu

A K T Y W U J

391 szt.

99

371 szt.

99

Max. 3 opak. 
z kuponem


